
2.08.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500007084-N-2017 z dnia 02-08-2017 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561403-N-2017 

Data: 01/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 351535611, ul. św.

Wawrzyńca   15, 31-060  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12/ 421-12-42 , 12/421-

12-42 wew. 139, e-mail piotr.goj@mim.krakow.pl, michal.kowalski@mim.krakow.pl, faks 12/421-

12-42 wew. 130. 

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=316&mmi=11058 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: tytuł ogłoszenia 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Odtworzenie, rekonstrukcja oraz renowacja wrót zabytkowego hangaru

lotniczego wraz z odtworzeniem pomieszczeń maszynowni hangaru, oraz rozbiórka dobudówek

gospodarczo-magazynowych dobudowanych do fasady północnej i wschodniej na dz. nr ew.

158/13, przy ul. Stella-Sawickiego 44 w Krakowie 

W ogłoszeniu powinno być: Odtworzenie, rekonstrukcja oraz renowacja wrót zabytkowego

hangaru lotniczego wraz z odtworzeniem pomieszczeń maszynowni hangaru, oraz rozbiórka

dobudówek gospodarczo-magazynowych dobudowanych do fasady północnej i wschodniej na

dz. nr ew. 158/13, przy ul. Stella-Sawickiego 41 w Krakowie 



2.08.2017

2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.1) 

W ogłoszeniu jest: Odtworzenie, rekonstrukcja oraz renowacja wrót zabytkowego hangaru

lotniczego wraz z odtworzeniem pomieszczeń maszynowni hangaru, oraz rozbiórka dobudówek

gospodarczo-magazynowych dobudowanych do fasady północnej i wschodniej na dz. nr ew.

158/13, przy ul. Stella-Sawickiego 44 w Krakowie 

W ogłoszeniu powinno być: Odtworzenie, rekonstrukcja oraz renowacja wrót zabytkowego

hangaru lotniczego wraz z odtworzeniem pomieszczeń maszynowni hangaru, oraz rozbiórka

dobudówek gospodarczo-magazynowych dobudowanych do fasady północnej i wschodniej na

dz. nr ew. 158/13, przy ul. Stella-Sawickiego 41 w Krakowie 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.2.3) 

W ogłoszeniu jest: NIE 

W ogłoszeniu powinno być: TAK 


